СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19.06.2018 № 12                                                                          п. Кировский
	О внесении   изменений и дополнений в  Положение    о   порядке приватизации     муниципального

имущества          муниципального
образования Кировский сельсовет Смоленского района  Алтайского края,   утверждённое     Решением Собрания  депутатов Кировского сельсовета  от 31.08.2017 № 18

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района Алтайского края, Собрание депутатов Кировского сельсовета РЕШИЛО:

1.Внести в Положение о порядке приватизации муниципального имущества  муниципального образования Кировский сельсовет Смоленского района  Алтайского края,   утверждённое     Решением Собрания  депутатов Кировского сельсовета  от 31.08.2017 № 18, следующие изменения:
1)  П. 4.2.1 изложить в следующей редакции:

«  4.2.1. Могут использоваться следующие способы приватизации Имущества:

1) преобразование унитарного предприятия в акционерное общество;
1.1) преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью;
2) продажа государственного или муниципального имущества на аукционе;
3) продажа акций акционерных обществ на специализированном аукционе;
4) продажа государственного или муниципального имущества на конкурсе;
5) продажа за пределами территории Российской Федерации находящихся в государственной собственности акций акционерных обществ;
6) продажа государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения;
7) продажа государственного или муниципального имущества без объявления цены;
8) внесение государственного или муниципального имущества в качестве вклада в уставные капиталы акционерных обществ;
9) продажа акций акционерных обществ по результатам доверительного управления.
3. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельсовета               (документ подписан)                                С.О. Лессер